

Sekce vyzbrojování a akvizic MOodbor logistiky, zabezpečení a podpory
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. 1362-73/2015-1350

Počet stran: 2

SINTEX, a.s.
Moravská 1078
560 02 Česká Třebová**Výzva k poskytnutí plnění č. 185420058**

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové smlouvy číslo 165410180 (dále jen „smlouva“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „TERMO prádlo 2012“ p. č. 7/2018 (dále jen „Výzva“) na dodávky nátělníků lehkých a zimních TERMO 2012 a spodků lehkých a zimních TERMO 2012 pro vyzbrojení vojenských profesionálů.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	Název zboží	Množství ks	Cena za 1 kus v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	Nátělník lehký TERMO 2012	5 629	130,-	731 770,-	885 441,70
2.	Nátělník zimní TERMO 2012	5 200	207,-	1 076 400,-	1 302 444,-
3.	Spodky lehké TERMO 2012	5 080	137,-	695 960,-	842 111,60
4.	Spodky zimní TERMO 2012	4 900	183,-	896 700,-	1 085 007,-
Celkem				3 400 830,-	4 115 004,30

Velikostní sortiment**Nátělník lehký TERMO 2012**

KČM	Velikost	Množství
0120010324016	80-84	349
0120020324019	88-92	2 670
0120030324012	96-100	2 610
Celkem		5 629

Nátělník zimní TERMO 2012

KČM	Velikost	Množství
0120010324218	80-84	360
0120020324211	88-92	2 010
0120030324214	96-100	2 780
0120040324217	104-108	50
Celkem		5 200

Spodky lehké TERMO 2012

KČM	Velikost	Množství
0120030324113	82-88	2 460
0120040324116	94-100	2 620
Celkem		5 080

Spodky zimní TERMO 2012

KČM	Velikost	Množství
0120030323817	82-88	2 420
0120040323810	94-100	2 480
Celkem		4 900

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží **4 115 004,30 Kč** včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **3 400 830,- Kč**, sazba DPH 21 % činí **714 174,30 Kč**.

3. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění VZ po zveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí do 90 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Místem plnění je Vojenské zařízení 551220 Brno, Štefánikova 53, 662 10 Brno (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: nrtm. Andrea JURAČKOVÁ tel. 973 443 368, fax 973 442 677.

Zboží může být odevzdáno i postupným dílčím plněním, přičemž dílčím plněním se rozumí odevzdání minimálně 2 000 kusů zboží.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím datové schránky hjaavk.

Kontaktní osoba: Ing. Oldřich ŠTĚPÁNEK, tel. 973 215 087, fax 973 214 685.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Jan
Kráčala

Digitálně
podepsal Jan
Kráčala
Datum:
2018.03.02
07:58:20 +01'00'

Bc. Jan KRÁČALA
předseda představenstva
společnosti SINTEX, a.s.
podepsáno elektronicky

Zdeněk
Janouch

Digitálně
podepsal Zdeněk
Janouch
Datum:
2018.03.02
08:07:17 +01'00'

Ing. Zdeněk JANOUCHE
člen představenstva
společnosti SINTEX, a.s.
podepsáno elektronicky